



成品油

内蒙古增值税电子普通发票



发票代码:015002200111

发票号码:23799453

开票日期:2025年10月19日

校验码:51857 27081 41749 43040

机器编号:661616251316

购买方	名称:鄂尔多斯市道路养护服务中心东胜公路工区 纳税人识别号:12150600MB1H46532A 地址、电话:鄂尔多斯市东胜区伊煤路20号8560831 开户行及账号:鄂尔多斯银行股份有限公司伊煤路营业部867701401421001248				密码区	/5*9-602+2737*60+437507+2><7>55-21-->82+//>*5>3-3/+7<<0>>>479/34904+5<78<7/517153-3-+7/75->7+9-*+<8*>0//527>			
	货物或应税劳务、服务名称	规格型号	单位	数量		单价	金额	税率	税额
	*柴油*0号 车用柴油(VI)	0#柴油	升	150.98	5.82295668	879.15	13%	114.29	
	*柴油*0号 车用柴油(VI)					-78.83	13%	-10.25	
合计						¥800.32		¥104.04	
价税合计(大写)				玖佰零肆圆叁角陆分				(小写)¥904.36	
销售方	名称:包头宁鹿石油有限公司达拉特旗经营部第一加油站 纳税人识别号:91150621767855450X 地址、电话:达旗大树湾镇210线西19公里处0472-7159628 开户行及账号:工行达拉特支行营业部0612081209022189135				备注	内蒙古宁鹿控股194站15148991194			
						91150621767855450X			

收款人:梁毛勤

复核:许红

开票人:刘慧

销售方:(章)

发票专用章





成品油

内蒙古增值税电子普通发票

发票代码:015002200111

发票号码:23799537

开票日期:2025年10月20日

校验码:84432 61751 28092 48432

机器编号:661616251316

购买方名称	鄂尔多斯市道路养护服务中心东胜公路工区				纳税人识别号	12150600MB1H46532A				地址、电话	鄂尔多斯市东胜区伊煤路20号8560831				开户行及账号	鄂尔多斯银行股份有限公司伊煤路营业部867701401421001248				密码区	<12>55+2766*36-0589+74>00-2 -+/949418<*/54/2+-48876/36* 6/+8737-/7309<41323729-+31- 11>6-8>94420++8511*2636<174			
货物或应税劳务、服务名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额																	
*柴油*0号 车用柴油(VI)	0#柴油	升	258.48	5.82296503	1505.12	13%	195.67																	
*柴油*0号 车用柴油(VI)					-134.96	13%	-17.54																	
合计					¥1370.16		¥178.13																	
价税合计(大写)		壹仟伍佰肆拾捌圆贰角玖分														(小写)¥1548.29								
销售方名称	包头宁鹿石油有限公司达拉特旗经营部第一加油站				纳税人识别号	91150621767855450X				地址、电话	达拉特旗大树湾镇210线西19公里处0472-7159628				开户行及账号	工行达拉特支行营业部0612081209022189135				备注	内蒙古宁鹿控股194站15148991194			

收款人:梁毛勤

复核:许虹

开票人:刘慧

销售方:(章)

发票专用章



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000075990454

开票日期: 2025年10月24日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市道路养护服务中心东胜公路工区				销售方信息				名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150600MB1H46532A				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W							
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额				
柴油-35号 车用柴油(		-35#柴油	升	223.43	6.65483596652	1486.89	13%	193.30				
VI)												
柴油-35号 车用柴油(						-39.55	13%	-5.14				
VI)												
合 计						¥1447.34		¥188.16				
价税合计(大写)			⊗ 壹仟陆佰叁拾伍圆伍角整			(小写) ¥1635.50						
备注	内蒙古鄂尔多斯达旗解放滩站18248317627; 收款人: 孙海峰; 复核人: 李永光;											

开票人: 李俊英